令和５年１１月３０日

利用者各位

ゆうあいセンター一般浴室・室内プール使用中止のお知らせ

 猪名川町総合福祉センター管理者

平素より当センターをご利用いただきありがとうございます。

さて、一般浴室及び室内プール設備故障に伴い、下記の通り利用を中止させて

いただきます。

ご利用の皆様には大変ご不便をお掛け致しますが、ご理解、ご協力のほどお願

い申し上げます。

記

 １ 休止施設  １階 一般浴室及び室内プール

２ 休止期間  令和５年１１月３０日（木）から当面の間